PAGE
2

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2019г.

                          № 178
город Серов

	О внесении изменения в Положение о кадровом резерве руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Серовского городского округа, утвержденное постановлением главы Серовского городского округа от 12.04.2019г. №46

В целях реализации кадровой политики Серовского городского округа, развития и внедрения эффективной системы управления муниципальными учреждениями и муниципальными предприятиями Серовского городского округа, а также обеспечения эффективности подбора, своевременного оперативного назначения на вакантные должности руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Серовского городского округа, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о кадровом резерве руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Серовского городского округа, утвержденное постановлением главы Серовского городского округа от 12.04.2019г. №46, изменение, изложив пункт 13 в следующей редакции:
«13. Конкурс заключается в оценке профессиональных и личностных качеств каждого гражданина, изъявившего желание участвовать в конкурсе и допущенного к участию в нем (далее - кандидат), исходя из квалификационных требований для замещения соответствующих должностей.».

2.  Опубликовать   настоящее   постановление   в  газете   «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.

Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков